
„Modernizace tělocvičen
ZŠ Bohumila Hrabala, Na Korábe 2, čp.350, Praha 8, k.ú.Libeň“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 52/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ČI.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických;
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

CZ00639524

(dále jen „objednatel44),

a

1.2 Zhotovitel :
Sídlo :
zastoupený/jednající ;
IČ
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku; 
bankovní spojení 
číslo účtu :
E-mail

Pirext Pro, s.r.o
Šimůnkova 1612, Praha 8 , 182 00 
Vojtěch Piroutek, jednatel společnosti 
:02692333 
CZ 02923333
C 222375 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva")

strana 1/2



ČI. II.
Rozšíření předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.6. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací/méněprací na základě nepředvídatelných skrytých 
konstrukčních vad stavby zjištěných až při realizaci díla, které projektová dokumentace pro 
zadání zakázky nemohla předpokládat. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen ve 
změnovém listu ZL č.l včetně oceněných položkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

Cl. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Cena dle dodatku č. 1 méněpráce bez DPH 

Cena dle dodatklu č.l - vícepráce bez DPH

Celková cena bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

(slovy: pětmilionůsedmsetdevatenácttisícsedmsetčtyřicetpět korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.

Změna doby dokončení díla

Zhotovitel ukončí dílo na základě víceprací do 15.7.2018.

3.479.547,- Kč 

- 169.434,- Kč 

2.409.632,- Kč 

5.719.745,- Kč

1.201.146.45 Kč

6.920.891.45 Kč

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavebních prací

strana 2/2



Datum-Položkový rozpočet stavby

Stavba : 01

Objednatel :

ZS B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičen
Méněpráce

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : PIREXT PRO s.r.o. IČO . 2692333
DIČ ' CZ02692333

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15%
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru  „ Základ DPH Základ DPH 21 „„„ „ I n/
Cena celkem 1 g 0/ DPH celkem %

01 Gymnastická tělocvična
02 Míčová tělocvična

Celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu

01
02

0932 ZŠ B Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr.tělocv
0932 ZŠ B.Hrabala Na Korábě, Pha 8-úpr télocv

Celkem za stavbu

Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu
776_____Podlahy povlakové
Celkem za stavbu

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništni doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0932 ZŠ B, Hrabala, Na Korábé, Pha 8-úpi JKSO
Objekt SKP
01 Gymnastická télocvična Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ B.Hrabala, Na Korábe, Praha 8-úpravy tělocviče Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem Oborová přirážka 0
M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum :

Podpis

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka .

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3



Stavba : 01 ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičen Rozpočet: 0932
Objekt. 01 Gymnastická tělocvična ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr.tělc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

776 Podlahy povlakové
CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN____________
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka_______
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava
Zařízeni staveniště______
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu_______

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba
Objekt

01 ZS B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičí 
01 Gymnastická tělocvična_____________________

Rozpočet: 0932
ZŠ B Hrabala, Na Korábe Pha 3-úpr (ělocvičen-5/17

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové
93 776270120R0v Lepení podlahoviny textilní na stěny
94 69741046.A Koberec zátěžový š. 4 m
95 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0932 ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr JKSO
Objekt SKP
02 Míčová tělocvična Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocviče Náklady na m.j. 0
Projektant Boa Construction s.r.o Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem Oborová přirážka
M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem |Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS [Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS statní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele
Jméno . Jméno ;

Datum

Podpis :

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

statní náklady celkem
Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 6



Stavba : 01 ZS B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičen Rozpočet 0932
Objekt: 02 Míčová tělocvična ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr.tělc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčj% Základna [Kčl
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (iCD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

01 ZS B.Hrabala, Na Korábe, Praha 8-úpravy tělocvič* Rozpočet: 0932
02 Míčová tělocvična ZŠ B.Hrabala Na Korábe, Pha 8-úpr tělocvičen-5/17

p.e. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové
43 776270120R0v Lepeni podlahoviny textilní na stěny
44 69741046. A Koberec zálěžový š. 4 m
45 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0932 ZŠ B.Hrabala. Na Korábě, Pha 8-úpr JKSO
Objekt SKP
01 Gymnastická a míčová tělocvična Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocviče Náklady na m,j. 0
Projektant ■ Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtoví§ náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele

Jméno .

Datum

Podpis

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele
Jméno

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : 01 ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičen Rozpočet: 0932
Objekt: 01 Gymnastická a míčová tělocvična ZŠ B.Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr.tělc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání
63 Podlahy a podlahové konstrukce
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
ON Ostatní náklady

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč]% Základna |Kčl
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (iCD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba 01 ZS B.Hrabala, Na Korábě, Praha 8-úpravy tělocvičí Rozpočet: 0932
Objekt: 01 Gymnastická a míčová tělocvična ZŠ B Hrabala, Na Korábě, Pha 8-úpr télocvičen-5/17

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 900000000 Demontáž dřevěných desek
2 900000001 Demontáž prkeného záklopu
3 900000002 Demontáž trámů v podlaze
4 900000003 Demontáž izolace topení
5 900000004 Demontáž OSB desek
6 900000005 Ruční odstraněni násypu

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

7 632441113 Potěr anhydritový samonivelačni přes 40 do 50 mm
8 775518010RA0 Sportovní podlaha, kompl.skladba vč.lišt ref. skl.HARO

Sports Flooring
9 632000001 Obvodová diletace

10 632000002 Izolace - nopová fólie 50 mm

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

11 766414142R00 Odpružený obklad stěn HARO Classic Plywood 
Disano.bezbarvý lak, vč. podkladního roštu

12 60621584v Montáž obkladu stěn HAEO Classic Plywood Disano vč. 
pomocného spojovacího materiálu

13 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

14 76799993Ry2 Montáž konstrukce na šplh
15 767006y1 Nosná konstrukce na šplh

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
17 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
18 979087113R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky
19 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
20 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
21 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění
22 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl: ON Ostatní náklady
23 730000001 Vysoušení prostor TTK 655S (10 ks)

Celkem za 730 Ústřední vytápěni

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


